
BF GOODRICH 200
LEGENDES MODIFIEES
Finale (100 tours)
Race

Ovale St-Eustache (0.7 Km)

21/08/2004  10:00 PM

Résultats et analyse de performance
disponibles sur www.stat-timing.com
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www.amb-it.com
Orbits Oval 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 86.193
Best Tm: 19.467, Spd: 129.450
Margin of Victory: 0.659

by: (83) Dany's CAMPEAU
RaceTime: 48:43
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No. 
90
83
66
91
22
43
09
14
88
03
25
17
8

16
5

20
87
52
75
71
33
2

77

Name 
Michel MIRON
Dany's CAMPEAU
Maxime PELLETIER
Nick WITTMER
Donald LAJOIE
Stephane TRAHAN
Marc MIRON
Marc DUMONT
Daniel DESCOSTE
Sylvain LAVIOLETTE
Steve BERNIER
Francois BERGERON
Tony LARGE
J-Pierre LABELLE
Alain LAPALME
Denis PATENAUDE
Marc LAVIOLETTE
Rene LAVIOLETTE
Marcel TESSIER
Sylvain DENIS
Jocelyn PRUD'HOMME
J-Francois RICHARD
J-F MANSEAU

Class 
LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

LEGENDES MODI

Laps 
100
100
100
100
100
100
100
100
100

99
99
98
98
98
97
96
94
91
88
84
35
35
23

Diff 

0.659
1.530
2.243
5.876
7.387

13.153
13.479
14.821

--1 Lap--
0.480

--2 Laps--
2.028
6.053

--3 Laps--
--4 Laps--
--6 Laps--
--9 Laps--

--12 Laps--
--16 Laps--
--65 Laps--

0.491
--77 Laps--

Total Tm 
48:43.672
48:44.331
48:45.202
48:45.915
48:49.548
48:51.059
48:56.825
48:57.151
48:58.493
48:58.632
48:59.112
48:49.465
48:51.493
48:55.518
49:00.687
49:03.208
48:59.870
48:50.826
48:55.614
48:51.854
15:43.567
15:44.058

8:00.459

Best Tm 
19.469
19.467
19.610
19.567
19.619
19.711
19.992
19.788
19.696
19.943
20.046
20.390
20.252
20.496
19.692
21.005
20.993
20.554
19.865
19.722
19.919
20.041
20.370

Nat/State Sponsor 
Race Results
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